



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000039947/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Oct 30, 2021

## Basic Data

### General Information

Valid From	May 9, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Nov 10, 2020
Created By	RUPP_T
Changed On	Oct 26, 2021
Changed By	FARAGLIA_A
Brand Name	CARTE D'OR
CU Specification	710067322583
Change Number	

### CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
English	CU CDO TIRAMISU GF 6X2X245G BOX
Italian	PREPARATO PER TIRAMISÙ
Spanish	Carte D'Or Tiramisu 490G UFS ES

### Target Location

Validity Area	Language
Italy	Italian



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000039947/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Oct 30, 2021

## CUC PIRD (Label Set) Data

### CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000201116/000/000

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: Nov 29, 2020

Valid To: Dec 31, 9999

Status: Released

### Product Name

Language	Product Name
English	Tiramisu Cream gluten free
English_EU	CoM: France
Italian	PREPARATO PER TIRAMISÚ

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

**Legal Denominator:** PREPARATO IN POLVERE PER TIRAMISÚ. SENZA GLUTINE.

#### Ingredient List:

Ingredienti: zucchero, sciroppo di glucosio, **FORMAGGIO MASCARPONE** (4,2%), amido modificato di patata, amido di piselli, gelatina alimentare di manzo, aromi, addensanti (alginato di calcio, gomma di xantano), curcuma, stabilizzanti (difosfato tetrasodico, fosfato disodico), tuorlo d'**UOVO** in polvere. Può contenere frutta a guscio e soia.

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:IT/Italian

#### Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi	48	No.	Numero
Peso netto	490	g e	Grammi e
Peso per porzione	52	g	Grammi

#### Statements :

Purpose	Description
OTHER	RISUTATO GARANTITO QUALITÀ CARTE D'OR



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000039947/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Oct 30, 2021

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Senza glutine
PREP. INSTRUCTIONS	PREPARAZIONE: 1) Versare in un recipiente 1 litro di panna ed aggiungere il contenuto di 1 busta. Per una consistenza più fluida e un gusto più leggero utilizzare 750ml di panna e 250ml di latte. Montare per circa 2 minuti con una frusta elettrica a media velocità. 2) Utilizzando uno stampo rettangolare, alternare uno strato di biscotti (tipo savoiardi) imbevuti di caffè alla crema appena preparata. Cospargere con un velo di cacao. 3) Porre in frigorifero ed attendere almeno 30 minuti prima di porzionare e servire.
OTHER	DOSAGGIO: Preparato Panna Porzioni <sup>1</sup> (buste) 1 1 L 24 2 2 L 48 <sup>1</sup> una porzione = 52 g
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro il: vedere la data riportata sulla parte superiore della scatola.
STORAGE	Conservare in luogo fresco e asciutto. Una volta preparato, conservare in frigorifero e consumare entro 24 ore.
NUTRITION	** Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto preparato usando panna al 30% di grassi. Per maggiori informazioni nutrizionali visita il nostro sito <a href="http://www.unileverfoodsolutions.it">www.unileverfoodsolutions.it</a>
OTHER	(2 x 245 g e) = 490 g
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
ENVIRONMENT	Scatola: PAP 21 - raccolta carta. Busta interna: 7 - raccolta plastica. Segui le indicazioni del tuo comune.
COMPANY CONTACT	Unilever Italia Mkt. Operations S.r.l. Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrienti	Per 100 g [1]
Energia	1704 kJ
energia kcal	405 kcal
Grassi	3,2 g
- di cui acidi grassi saturi	2,0 g
Carboidrati	90 g
-di cui zuccheri	66 g
Proteine	3,0 g
Sale	0,47 g



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000039947/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Oct 30, 2021

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrienti	Per 100 g [2]	Per 52 g [3]	Assunzione Giornaliera Raccomandat a (RI/NRV) 52 g [4]
Energia	1354 kJ	704 kJ	8 %
energia kcal	323 kcal	168 kcal	8 %
Grassi	26 g	14 g	20 %
- di cui acidi grassi saturi	16 g	8,2 g	41 %
Carboidrati	20 g	10 g	4 %
-di cui zuccheri	15 g	8,0 g	9 %
Proteine	2,5 g	1,3 g	3 %
Sale	0,16 g	0,08 g	1 %

### Per - 100 g (As Sold)

#### Statements

[1] come venduto

### Per - 100 g (As Prepared)

#### Statements

[2] Prodotto preparato secondo le istruzioni di cottura.

### Per - 52 g (As Prepared)

#### Statements

[3] Porzione

### Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) - 52 g (As Prepared)

#### Statements

[4] assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)

**End of CUC PIRD (Label Set)**

**200000201116/000/000**